



## تراکتور از روی «استقلال بی‌جان» رد شد / تیریزی‌ها در صدر لیگ برتر

دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و تراکتور با برتری شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید تا آنها موقتا به صدر جدول صعود کنند و روزهای بحرانی آبی پوشان تهرانی ادامه داشته باشد.

دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و تراکتور با برتری شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید تا آنها موقتا به صدر جدول صعود کنند و روزهای بحرانی آبی پوشان تهرانی ادامه داشته باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم های فوتبال استقلال تهران و تراکتور تبریز در هفته دهم رقابت های لیگ برتر امروز پنجشنبه ۱۰ آبان و با قضاوت بیژن حیدری و با حضور سیستم داور ویدئویی در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید. عارف آفاسی و سجاد آشوری گل های تراکتور را در این بازی به ثمر رساندند.

### ترکیب استقلال:

سیدحسین حسینی - رافائل سیلوا (۴۲- سامان فلاح) - محمدحسین مرادمند &ndash; ابوالفضل جلالی - رامین رضائیان - زبیر نیک نفس - دیدیه اندونگ (کارت زرد) - گائل کاکوتا (کارت زرد) - جلال الدین ماشاریپوف - محمدحسین اسلامی (۷۲- علیرضا کوشکی) و آرمان رضانی (۸۱- گوستاوو بلانکو)

### ترکیب تراکتور:

علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، عارف آفاسی، دانیال اسماعیلی فر، محمد نادری (کارت زرد) (۹۰- مهدی شیری)، ایگور پوستونسکی (کارت زرد)، امیرحسین حسین زاده (کارت زرد)، ریکاردو آلوز، مهدی ترابی، مهدی هاشم نژاد و تومیسلاو اشتراکال (۶۵- سجاد آشوری) (کارت زرد)

بازی در ۱۰ دقیقه اول متعادل دنبال شد و به جز دو کرنری که برای استقلال و تک کرنری که برای تراکتور شکل گرفت، موقعیت دیگری روی دروازه ها ایجاد نشد.

در دقیقه ۱۲ بازیکنان استقلال به سمت دروازه تراکتور حمله ور شدند که در نزدیکی محوطه جریمه، بازیکن تراکتور روی جلال الدین ماشاریپوف مرتکب خطا شد و در ادامه گائل کاکوتا پشت توپ ایستاد و شوت او با اختلاف کمی از کنار دروازه تراکتور به بیرون رفت.

در دقیقه ۱۷ بازی و به دلیل فعال شدن آب پاش های ورزشگاه شهدای شهر قدس در میانه های نیمه اول دیدار دو تیم فوتبال استقلال تهران و تراکتور بازی حدود یک دقیقه متوقف شد و نکته جالب این بود که سرمربی استقلال شخصاً برای تغییر مسیر آب پاش ها اقدام کرد.

### بیرانوند، رضانی را ناکام گذاشت

بازیکنان استقلال در نیمه اول نسبت به میهمان خود مالکیت توپ بیشتری را در اختیار داشتند و در دقیقه ۲۳ روی پاس در عمق زیبا کاکوتا، آرمان رضانی در موقعیتی تک به تک با بیرانوند قرار گرفت که با خروج به موقع دروازه بان تراکتور توپ دور شد.

در دقیقه ۲۵ بازیکنان تراکتور اولین موقعیت جدی خود را روی دروازه استقلال خلق کردند اما ضربه تومیسلاو اشتراکال دقت کافی را نداشت و عرض زمین را طی کرد و به بازیکنان استقلال رسید.

در دقیقه ۳۴ و روی سانتر زیبای رامین رضائیان، آرمان رضانی این فرصت را داشت تا با ضربه سر دروازه تراکتور را هدف قرار دهد اما با خروج بیرانوند، این دروازه بان روی توپ اثر گذاشت و در ادامه به ابوالفضل جلالی رسید اما بازیکن استقلال نتوانست توپ را کنترل کند و توپ راهی اوت شد.

## حسینی دروازه استقلال را نجات داد

در دقیقه ۴۲ بازیکنان تراکتور به سمت دروازه استقلال نزدیک شدند و در محوطه جریمه، مهدی هاشم نژاد به توپ ضربه زد که حسینی توپ را برگشت داد و در ریپاند، اشتراکال نتوانست ضربه دقیقی به توپ وارد کند و با دخالت سامان فلاح توپ راهی کرنر شد.

## تیرک دروازه به کمک دروازه استقلال آمد

مهدی ترابی در دقیقه ۴۴ از سمت راست زمین به سمت محوطه جریمه استقلال نزدیک شد و از زاویه ای بسته اقدام به شوت زنی کرد که توپ او پس از برخورد به جلالی و به کمک حسینی و تیرک راهی به سمت تور دروازه نداشت و در ریپاند هم بازیکنان تراکتور نتوانستند توپ را تبدیل به گل کنند.

## شروع نیمه دوم

بازیکنان تراکتور نیمه دوم را هجومی آغاز کردند و در دقیقه ۴۶ مهدی هاشم نژاد پس از اینکه چند بازیکن استقلال را از پیش رو برداشت با حرکت در عرض و با شوتی زمینی و آرام دروازه استقلال را هدف قرار داد که توپ توسط سامان فلاح دور شد و در برگشت، ضربه برگردون، اشتراکال با اختلاف کمی از بالای دروازه استقلال راهی اوت شد.

## تیرک دروازه ناجی دروازه تراکتور شد

در دقیقه ۵۱ و روی حرکت زیبایی کاکوتا او توپ را به رامین رضائیان پاس داد و این بازیکن توپ را به سمت دروازه تراکتور سانتر کرد که با ضربه سر آرمان رضایی همراه شد و توپ پس از برخورد به تیرک دروازه توسط بازیکنان تراکتور دور شد.

## اشتباه حسینی و گل اول بازی برای تراکتور

در دقیقه ۵۵ بازیکنان تراکتور به سمت دروازه استقلال نزدیک شدند و ریکاردو توپ را سانتر کرد که با دفع ناقص سید حسین حسینی همراه شد و در ریپاند عارف آقاسی موفق شد دروازه استقلال را باز کند تا حساب کار یک بر صفر به سود تراکتور شود.

## صحنه مشکوک به پنالتی برای استقلال

در دقیقه ۶۳ رامین رضائیان در حالی که قصد نفوذ به محوطه جریمه تراکتور را داشت با برخورد به مدافع تراکتور نقش بر زمین شد و بازیکنان استقلال معتقد بودند که داور باید به سود آنها پنالتی اعلام کند اما داور با مشورت داوران سیستم VAR روی تصمیم ابتدایی خود ماند و از اعلام پنالتی به سود آبی ها صرف نظر کرد.

عملکرد ضعیف بازیکنان استقلال و اشتباهات متوالی آن ها موجب عصبانیت شدید موسیماه شده بود بارها و بارها با فریاد، اعتراض خود را نشان می داد.

هواداران استقلال از دقیقه ۸۰ به بعد شعار «بی غیرت، بی غیرت» علیه بازیکنان تیم خود سر دادند.

## توپ ربایی ترابی و گل دوم برای تراکتور

در دقیقه ۸۷ و در حالی که توپ در اختیار رامین رضائیان بود و او قصد داشت، زبیر نیک نفس را صاحب توپ کند، مهدی ترابی توپ ربایی کرد و با پاسی دقیق سجاد آشوری را صاحب توپ کرد و او در مصافی تک به تک با حسینی گل دوم تراکتور را به ثمر رساند.

در نهایت این بازی با نتیجه دو بر صفر به سود تراکتور به پایان رسید تا این تیم موقتاً و تا پیش از بازی سپاهان و آلومینیوم اراک به صدر جدول صعود کند.